
 

 

２０２5年 5月１日 

国際ロータリー第２７２０地区 

各ロータリークラブ会長・会員 各位 

国際ロータリー第２７２０地区 

ガバナー  三村 彰吾 

地区大会実行委員長  桂  文裕 

 

地区大会参加御礼 
 

拝啓 新緑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、４月 25～2６日に開催いたしました地区大会へご出席賜り誠にありがとうございました。

お蔭様で無事終了することができました。これも皆様方のご支援、ご協力の賜物と心より感謝

申し上げます。  

 今回は千玄室氏と尾身茂氏をお迎えし、地区内外の多くのロータリアン参加のもと、大会を

盛大に実施することが出来ました。 

 千玄室氏にはロータリーの種をまき続けることをご指南いただき、尾身茂氏にはロータリー

の課題であるポリオ根絶への道のりを過去から今日に至るまでのお話をいただき、参加者の

皆様にあらためてポリオ根絶へのご理解をいただけたかと存じます。 

また、「寛容な心で若者と共に平和な未来を奏でよう」の大会テーマのもと司会進行はじめ

躍動感あるダンスに吹奏楽、青少年交換学生と尾身先生のコラボなど若者を中心に企画いた

しました。 

 今回の地区大会が、皆様方の心に残る、有意義な大会であったと思っていただけましたら、

運営に当たりました全てのロータリアンにとりましてこの上ない喜びでございます。 

行き届かない点が多々あったかと存じますが、何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。 

最後になりますが、ご参加いただきました皆様の益々のご発展とご活躍を心より祈念申し上

げ御礼の言葉といたします。 

敬具 

＊ ホストクラブ：熊本りんどう RC  

＊ コホストクラブ：阿蘇 RC 肥後大津 RC 菊池 RC 肥後小国 RC 熊本菊南 RC   

熊本‘05福祉 RC  

 


